
Datasheet

DIGITUS LWL-LC/LC-duplex-koppeling, singlemode,
keystone-module

DN-96007-1-K
EAN 4016032489801

LWL LC-duplex-koppeling, SM, voor keystone-paneel OS2, kleur
blauw, incl. keystone-frame

De LWL-keystone-koppelingen worden gebruikt voor het verbinden
van twee LC-glasvezelkabels om de kabelverbinding langer te maken.
De installatie is erg eenvoudig dankzij de snap-in-technologie. Ze
worden eenvoudigweg vastgeklikt in keystone-patchpanelen of
wandpanelen met standaardopeningen, zodat de kabels door de
muur kunnen worden geleid en gemakkelijk kunnen worden
aangesloten op uw glasvezelnetwerk.

Dankzij hun gestandaardiseerde afmetingen passen de adapters
in de meeste gebruikelijke verdeelkasten en stopcontacten in de
muur. Ze zijn dan ook een uitstekende oplossing om glasvezel in
huizen en kantoren te installeren.

• Stekkertype: LC-LC duplex
• UPC gepolijst
• Fiber mode: singlemode
• Soort montage: zonder flens
• Kleur: blauw
• Materiaal van de huls: keramiek
• Materiaal: Kunststof (ABS)
• Temperatuurbereik bij bedrijf: -25 tot 70 °C
• Temperatuurbereik bij opslag: -25 tot 70 °C
• Gewicht: 0,005 kg
• Afmetingen (l x b x d): 17 x 22 x 33 mm

Package contents

• LC/LC SM-koppeling voor keystone-module

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1000 7.60 50.00 37.00 27.00 49,950.00

Packaging Unit Inside 500 3.80 24.00 35.00 25.00 21,000.00

Packaging Unit Single 1 0.01 2.30 7.00 10.00 161.00

Net single without Packaging 1 0.01 3.30 2.20 1.70 0.00
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